АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ                     «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  29 декабря  2018 г.                № 35

с.Сура

 Об освобождении от занимаемой должности  директора  муниципального   бюджетного  учреждения культуры «Сурский культурный центр»

На основании  Решения № 46 от 21.09.2018 года Совета депутатов  муниципального образования «Сурское» четвертого созыва «О передаче Пинежскому муниципальному  району  полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Сурское»  услугами  организации культуры на 2019 год», постановления № 25 от 15.10.2018 года Администрации муниципального образования «Сурское» «О реорганизации МБУК «Сурский культурный центр» муниципального образования «Сурское», в соответствии со ст.75 Трудового кодекса РФ  п.6 ч.1 ст.77  Трудового кодекса РФ

 п о с т а н о в л я ет :

1. Расторгнуть  трудовой договор  по инициативе работника Черного      Артема Юрьевича.

2. Освободить от занимаемой должности  директора   муниципального  бюджетного  учреждения культуры  «Сурский  культурный центр»   Черного Артема Юрьевича.

Глава муниципального образования « Сурское»		     О.И.Мерзлая